
1/3 

 

 

e-mail: us.wroclaw.stare_miasto@mf.gov.pl ● ePUAP: /bjw8I44r0k/SkrytkaESP ● 

http://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-wroclaw-stare-miasto 

Urząd Skarbowy Wrocław – Stare Miasto, ul. Inowrocławska 4, 53-654 Wrocław 

NACZELNIK 

URZĘDU SKARBOWEGO 
WROCŁAW – STARE MIASTO 

 

Wrocław, 24 listopada  2023 roku 

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 
 
informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości, których likwidację na 

rzecz Skarbu Państwa orzekł:  

- Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej XII Wydział Karny postanowieniem z 

29.04.2021 R. sygn. akt XII Kp 231/21 – sprawa nr 0227-SEE.715/ND-63/2022 

- Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Krzyków VII Wydział Karny postanowieniem z 

16.01.2023 r. sygn. akt VII K 671/22 – sprawa nr 0227-SEE.715/P-61/2023 

- Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Śródmieścia II Wydział Karny postanowieniem z 

06.03.2023 r. sygn. akt II Ko 60/23 – sprawa nr 0227-SEE.715/ND-46/2023 

- Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Śródmieścia II wydział Karny wyrokiem z dnia 

04.09.2019 r. sygn. alt II W 806/19 – sprawa nr 0227-SEE.715/P-102/2019 

- Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Krzyków II Wydział Karny  wyrokiem z dnia 

01.07.2013r.  sygn. akt II K 1089/12 – sprawa nr 0227-SEE.715/P.36/2023 

 

Termin  05 grudnia 2023 rok,  godz. 11.00 

Miejsce  Urząd Skarbowy Wrocław – Stare Miasto, ul. Inowrocławska 4,  

53 – 456   Wrocław 

Sprzedawane ruchomości 
 

L.p. Określenie ruchomości Wartość 

szacunkowa  

Cena 

wywołania  

Uwagi 

0227-SEE.715/ND-63/2022 

1. Ruchomości – 2 szt. 

Butla o pojemności 5 dm 3 do 

przechowywania dwutlenku węgla 

(prawdopodobnie z zawartością 

dwutlenku węgla) 

40, 00 zł.  za 

2 szt. 

30,00 zł. za 

2 szt. 

Używane, stan 

techniczny nieznany 



2/3 

 
 

Butla o pojemności 11 kg do gazu 

technicznego propan – butan  

0227-SEE.715/P-61/2023 

1. Szczypce Yato-YT-2036 (małe) – 1 

szt. 

2,00 zł. – za 

1 szt. 

1,50 zł. – 

za 1 szt. 

Używane 

0227-SEE.715/ND-46/2023 

1. Kompresor Speciar HL 275/25 100,00 zł – 

1 szt. 

75,00 zł. 1 

szt. 

Stan techniczny 

nieznany 

2. Prostownik samochodowy 11 

AMP Absaar 

20,00 zł. – 

1szt. 

15,00 zł. – 

1 szt. 

Stan techniczny 

nieznany 

3. Przetwornica DC/AC Power 

Inverter 

12,00 zł. 
1 szt. 

9,00 zł. 
1 szt. 

Stan techniczny 
nieznany 

4. Szlifierka kątowa Mcallister 

MEAG900  

20,00 zł. – 

1szt. 

15,00 zł. – 

1szt. 

Stan techniczny 

nieznany 

5. Wkrętarka Makita 18 V 30,00 zł. – 

1szt. 

22,50 zł. – 

1 szt. 

Stan techniczny 

nieznany 

6. Piła łańcuchowa elektryczna 

Schter 

50,00 zł. – 1 

szt. 

37,50 zł. – 

1 szt. 

Stan techniczny 

nieznany 

7. Niwelator optyczny CST/Berger 40,00 zł. – 

1szt. 

30,00 zł. – 

1 szt. 

Stan techniczny 

nieznany 

8. Klucze naprawcze (15 sz.t), 

śrubokręty (8 szt.), nasadki do 

klucza oczkowego (12 szt.) 

40,00 zł – 

komplet 

30,00 zł. – 

komplet 

Używane 

9.  Zestaw końcówek – wkrętaków  – 

2 komplety 

60,00 zł. - 

komplet 

45,00 zł. - 

komplet 

Zestaw 

niekompletny 

10.  Hak z linką holowniczą 16,00 zł. – 1 

szt. 

12,00 zł. – 

1 szt. 

Używany 

0227-SEE.715/P-102/2019 

1. Nożyce do cięcia drutu – długość 

ok. 50 cm. 

20,00 zł. – 1 

szt. 

15,00 zł. – 

1 szt. 

Stan dobry 

0227-SEE.715/P.36/2023 

1. Sekator Yato – mały 5,00 zł. – 1 

szt. 

3,75 zł. – 1 

szt. 

Stan dobry 

 



3/3 

 
 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomości można oglądać w dniu licytacji od godziny 9.00 do godziny 10.00 na terenie 

Urzędu Skarbowego Wrocław – Stare Miasto, ul. Inowrocławska 4, Wrocław, Dział 

Egzekucji Administracyjnej,  tel. 71 78 66 738. 

Pozostałe informacje 

Wadium nie jest wymagane. 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z 

przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości.  

Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na 

rachunek bankowy organu egzekucyjnego 35 10101674 0006 0613 9120 0000, nie 

później niż w dniu następującym po dniu licytacji. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej: 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

71  78 66 738  

elektronicznie – napisz na adres: 

us.wroclaw.stare_miasto@mf.gov.pl 

oraz na stronie: https://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-wroclaw-stare-

miasto, w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji. 

Przepisy prawa:  

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2022 r. poz. 479, z późn. zm.). 

 

 

 

https://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-wroclaw-stare-miasto
https://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-wroclaw-stare-miasto

